

投标分项报价表

序号	货物名称	品牌、型号	原产地及生产厂商	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	夜视全彩摄像机	大华、 DH-IPC-HFW34XYZM-AD	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	10	420	4200	
2	室内枪式摄像机	大华、 DH-IPC-HFW3430M-A-IL2	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	110	296	32560	
3	结构化摄像机	大华、 DH-IPC-MFW8XYZXSI-ABC	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	10	1600	16000	
4	多目结构化摄像机	大华、 DH-SDT-5X3XBCDE-XXX-XX XX-XXXX-XXXXX-XXXXX	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	1	5000	5000	
5	消防火灾监测摄像机	大华、DH-TPC-BFXXXX	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	3	1800	5400	
6	室外云台摄像机	大华、 DH-SDT-7C14BCD-XYZ-ZBZ JE-BCDEV-XXXXX	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	3	2350	7050	
7	全景球型摄像机	大华、 DH-SDT-8C14BCD-XYZ-XYZ X-BCDEJ-XXXXX	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	2	500	1000	
8	电梯摄像机	大华、 DH-IPC-HDPW54XYZCY-ABD	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	2	397	794	
9	电梯无线网桥	大华、DH-WBD2-CON-01LC	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	2	260	520	
10	网络防雷器	大华、DH-FM41Z-XP	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	1	200	200	
11	管理平台软件	大华、 DH-ICC-Common-Evolution	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	套	1	20000	20000	

12	视频存储服务器	大华、DH-EVS5136S	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	1	75000	75000	
13	智能分析服务器	大华、DH-IVD501-V2	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	1	6000	6000	
14	液晶拼接单元	大华、DHL550UCM-EF	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	6	2800	16800	
15	单元底座	大华、定制	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	列	2	600	1200	
16	解码器	大华、DH-NVD0605DU-2I	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	1	7862	7862	
17	大模型计算一体机	大华、DH-IVS-XX8000-XXXX-XXX X	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	1	128000	128000	
18	AI 文搜图	大华、DH-ICC-Common-TF-TextR etrieval	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	套	1	6000	6000	
19	融合检索系统	大华、DH-ICC-Common-TrackFus ion	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	套	1	6000	6000	
20	聚类分析系统	大华、DH-ICC-Common-ClusterA nalysis	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	套	1	15000	15000	
21	人脸图片质量诊断设备	大华、DH-IVD501	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	台	1	5600	5600	
22	人脸采集及质量管理软件	大华、DH-ICC-Edu-FaceQuality	浙江省杭州市、浙江大华技术股份有限公司	套	1	8500	8500	

23	设备机柜	源代码、定制	滁州市、滁州市源代码电子科技有限公司	个	1	2500	2500	
24	8 芯室外单模光纤	源代码、定制	滁州市、滁州市源代码电子科技有限公司	米	1000	1.5	1500	
25	16 芯室外单模光纤	源代码、定制	滁州市、滁州市源代码电子科技有限公司	米	2000	4	8000	
26	六类 4 对非屏蔽双绞线	海康威视、DS-ZC6US-B/PVC	杭州市、杭州海康威视数字技术股份有限公司	米	6000	3.6	21600	
27	主干电源线	海康威视、RVV2*2.5	杭州市、杭州海康威视数字技术股份有限公司	米	500	6.5	3250	
28	分支电源线	海康威视、RVV2*1.5	杭州市、杭州海康威视数字技术股份有限公司	米	1000	4.8	4800	
29	室外八角杆	源代码、定制	滁州市、滁州市源代码电子科技有限公司	杆	8	908	7264	
30	PE 穿线管（含预埋）	源代码、定制	滁州市、滁州市源代码电子科技有限公司	米	2000	1.8	3600	
31	辅材及配件	源代码、定制	滁州市、滁州市源代码电子科技有限公司	批	1	13000	13000	
合计（元）		434200 元						

投标人电子签章：滁州市源代码电子科技有限公司